ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 г. № 566 - 70

Невинномысск

О внесении изменения в Положение о порядке принятия имущества в
муниципальную собственность города Невинномысска из других форм
собственности и о порядке передачи имущества, находящегося в
муниципальной собственности, в иные формы собственности, утвержденное
решением Думы города Невинномысска от 26.11.2014 № 620-59

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодатель-
ные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федераль-
ных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и испол-
нительных органов государственной власти субъектов Российской Федера-
ции» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинно-
мысска Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке принятия имущества в му-

ниципальную собственность города Невинномысска из других форм собст-
венности и о порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной
собственности, в иные формы собственности, утвержденное решением Думы
города Невинномысска от 26.11.2014 № 620-59, изложив пункт 4 в следующей
редакции:

«4. Решение по вопросу предложения о безвозмездной передаче имуще-
ства из муниципальной собственности города в федеральную собственность
или собственность субъекта Ставропольского края принимает Дума города.».

 2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию
и муниципальной собственности (Кислухин).

Первый заместитель
председателя Думы

города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

С.М. Пластун  М.А. Миненков